
    

 

Chmielnik, dnia 25.06.2021r. 

  

 

Znak: IPS.271.13.2021 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 

Dotyczy postępowania: „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta 

Chmielnik – Przebudowa drogi gminnej nr 316011T- ul. Mielczarskiego w Chmielniku” 

Numer postępowania: IPS.271.13.2021 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Chmielnik 

informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla ww. zamówienia.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zamówienia pn.: Kompleksowa rewitalizacja 

przestrzeni publicznej miasta Chmielnik – Przebudowa drogi gminnej nr 316011T- ul. 

Mielczarskiego w Chmielniku uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

• ZAKŁAD ROBÓT DROGOWYCH DUKT Sp. z o.o., ul. Zakładowa 17,  

26-052 Nowiny ( cena brutto: 1 079 453,17zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 

SWZ: 

- kryterium „Cena” (1 079 453,17 zł.) – waga 60,00 pkt, 

- kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” - waga 40 pkt. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały 

złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Oferta nr 1: PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH STASZÓW Sp. z o.o., 

ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów ( cena brutto: 1 220 253,79 zł.) 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  93,04 pkt, z czego:  

- za kryterium „Cena” (1 220 253,79 zł.) – waga 53,04 pkt, 

- za kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady” - waga 40 pkt. 

 

                              
 
                                                                                                  
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 


